ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК
       РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
                      (Банк России)

          Южное главное управление
   Отделение по Волгоградской области

               400066, Волгоград, пр.им.В.И.Ленина, 18
                                   www.cbr.ru

                            тел.: (8442) 30-18-37

От [REGNUMDATESTAMP]

  на                             от

О предоставлении информации

Личный кабинет

Руководителю организации
(по списку рассылки)

Уважаемые коллеги!

В целях мониторинга ситуации в период действия ограничительных
мер, просим Вас сообщить в Отделение по Волгоградской области Южного
главного управления Центрального банка Российской Федерации
информацию о состоянии субъектов рынка микрофинансирования
Волгоградской области в условиях введения ограничительных мер,
связанных с распространением коронавирусной инфекции (с описанием
проблем, возникших в текущей деятельности, административных барьеров).

Информацию просим направить не позднее 26.04.2020 по адресу
электронной почты 18SVCfinr@cbr.ru .

Заместитель управляющего
Отделением Волгоград                        А.А. Фирсов

Попова С.В., (8442) 30-18-07

http://www.cbr.ru/
mailto:18SVCfinr@cbr.ru